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RELACAO EMPREGADOS CONCURSADOS,NAO CONCURSADOS,COMISSIONADOS.

NOME

ANGELA PINHEIRO FREITAS
ANTONIO CARLOS FARIAS

CARLOS RENAN DE OLIVEIRA SOUSA
CRISTIANA VASCONCELOS FREITAS
GALDINO PAULINO RIBEIRO
GERLYANE MARA OLIVEIRA DE SOUSA
ILANA MARA BARBOSA DE OLIVEIRA
ISABEL PESSOA MAIA

ISABELE DOS SANTOS MARQUES
JOSE IVONILSON LINO DA SILVA
KARISIE FIGUEIREDO JORGE
LINDONEUDO LAZARO DE OLIVEIRA
LUCAS ACCIOLY BARROSO

LUIZA YARA BEZERRA SOUSA
MARIJORIE LUIZA OLIVEIRA DE MELO
MYLENA AMARAL DE SOUSA
RODRIGO GONCALVES CRUZ
SAMILA SOUSA DA SILVA

SUIANNY FAUTH

VALDENIR BRAGA TEIXEIRA

VERA LUCIA TELES FRANCA

YGOR VERAS ANDRADE

RELACAO EMPREGADOS TERCEIRIZADOS
NOME

BEATRIZ DAMASCENO LOPES
JHEINYFAR MARIA DE SOUSA

JOSE LUIZ DE OLIVEIRA NETO

JOSE WILLAME DE SOUZA MEDEIROS
LIDUINA IRENEIDE DA SILVA
FRANCISCO CLAUDINEI DA SILVA
ANA JESSICA PEREIRA OLIVEIRA
GABRIEL BARBOSA DE SOUSA
ANTONIA MARIA VIANA DA SILVA
RENATA ESTELIANA DE SOUSA SAMPAIO
PEDRO YURI PEREIRA BANDEIRA
LUAN DA SILVA VASCONCELOS
VINICIUS VICENTE DE SOUSA

C.P.F.

XxX.166.XXX-XX
XXX.129.XXX-XX
XXX.947 XXX-XX
XXX.079.XXX-XX
XxX.064.XXX-XX
XXX.976.XXX-XX
XXX.262.XXX-XX
XXX.770.XXX-XX
XXX.787 . XXX-XXX
XXX. 710.XXX-XXX
XxX.350.xxx-xX
XXX.025.XXX-XXX
XXX.607.XXX-XXX
XXX.921.XXX-XXX
XXX.364.XXX-XXX
XXX.817.XXX-XXX
XXX.317.XXX-XX
XXX.268.XXX-XX
XXX.242.XXX-XX
XXX.646.XXX-XX
XXX.437 . XXX-XX
XXX.984.XXX-XX

C.P.F.

XXX.037.XXX-XX
XXX.022.XXX-XX
XXX.121.XXX-XX
XXX.362.XXX-XX
XXX.066.XXX-XX
XXX.215.XXX-XX
XXX.320.XXX-XX
XXX.551.XXX-XX
XXX.140.XXX-XX
XXX.204.XXX-XX
XXX.564.XXX-XX
XXX.318.XXX-XX
XXX.171.XXX-XX

DATA ADMISSAO

24.04.2023
04.09.1997
03.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
01.07.1997
06.10.2014
02.01.2023
24.04.2023
01.03.1993
01.09.1991
20.05.2016
23.01.2023
24.04.2023
02.01.2023
23.02.2023
02.01.2023
13.02.2023
24.04.2023
18.05.2023
12.01.1981
06.10.2014

DATA ADMISSAO

17.05.2021
10.01.2023
18.05.2021
17.05.2021
19.10.2022
01.08.2022
18.05.2021
17.05.2021
10.01.2023
15.09.2021
11.02.2022
18.04.2023
10.01.2023

FUNCAO

FISCAL CIRURGIAO DENTISTA
AGENTE ADMINISTRATIVO Il
GERENTE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA PRESIDENCIA CCNM Il
AGENTE FISCALIZAGCAO CCNM |
ADVOGADO (A)

FISCAL CIRURGIAO DENTISTA
ASSESSOR(A)PRESIDENCIA CCNM IV
FISCAL CIRURGIAO DENTISTA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE ADMINISTRATIVO 11
MOTORISTA NIVEL Il

ASSESSOR CCNS VI (ADVOGADO)
AGENTE FISCALIZACAO

Fiscal Cirurgiao Dentista CCNS V
ASSESSOR CCNS VI ASSESSOR(A)JURIDICO(A)
Fiscal Cirurgiao Dentista CCNS V
CHEFE(A) FINANCEIRO CCNS V
FISCAL CIRURGIAO DENTISTA
BIBLIOTECARIO

AGENTE ADMINISTRATIVO 11l
FISCAL CIRURGIAO DENTISTA

FUNCAO

AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO |
AGENTE ADMINISTRATIVO Il
AGENTE ADMINISTRATIVO Il
AGENTE ADMINISTRATIVO Il
TECNICO EM HARDWARE E SOFTWARE
VIGILANTE

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

VINCULO

CONCURSADO

CLT

CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CLT

CONCURSADO

CARGO EM COMISSAO
CONCURSADO

CLT

CLT

CONCURSADO

CARGO EM COMISSAO
CONCURSADO

CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CONCURSADO
CONCURSADO

CLT

CONCURSADO

VINCULO

TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO
TERCEIRIZADO

REGIME

CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT

REGIME

CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT

CARGA HORARIA

20H
30H

40H
40H
30H
20H
40H
20H
40H
30H
40H
40H
40H
20H
20H
20H
40H
20H
20H
30H
20H

CARGA HORARIA

40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H

NIVEL
ESCOLARIDADE
SUPERIOR
MEDIO
SUPERIOR
MEDIO
MEDIO
SUPERIOR
SUPERIOR
TECNICO
SUPERIOR
FUNDAMENTAL
MEDIO
MEDIO
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

NIVEL
ESCOLARIDADE
SUPERIOR
SUPERIOR
MEDIO
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR
TECNICO
SUPERIOR
SUPERIOR
MEDIO
MEDIO

REMUNERAGAO
MENSAL

RS 3.636,00
RS 292866
RS  5.900,00
RS 318379
RS 225143
RS  11.005,15
RS 6.259,43
RS  4.81820
RS 3.636,00
RS 251915
RS 3.42067
RS 286973
RS 4.900,00
RS 2.012,00
RS 4.890,00
RS 2.450,00
RS 4.890,00
RS 4.890,00
RS 3.636,00
RS 251980
RS 431488
RS 5.281,40
REMUNERAGAO
MENSAL

RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 2.106,00
RS 236371
RS 236371
RS 236371
RS 3.05564
RS 1.558,56
RS 1.492,87

LOTAGAO

FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE
FORTALEZA-CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
SOBRAL-CE

LOTAGAO

FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
SOBRAL-CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE
FORTALEZA-CE

TERCEIRIZADA

SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO
SLS TERCEIRIZAGAO

DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA
DE SERVICOS LTDA

SEGURO SEGURANCA LTDA

SLS TERCEIRIZAGAO

DE SERVICOS LTDA



